



**Holm & Grut A/S**

**Nørregade 7 A  
1165 København K**

**CVR-nr 15 14 98 84**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/11 2022

Dirigent (Underskrift)

**LARS COLIBK**

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holm & Grut A/S Nørregade 7 A 1165 København K
	CVR-nr: 15 14 98 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Djernis Schütze, formand Mikkel Holm Olesen Robert Plain Lars Coling Jørgen Balslev-Erichsen
<b>Direktion</b>	Lars Coling
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektopgaver.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 1.983.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>16.837.800</b>	<b>7.428</b>
2 Personaleomkostninger	-14.161.255	-7.668
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.726	-116
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.597.819</b>	<b>-356</b>
Andre finansielle indtægter	11.162	10
Andre finansielle omkostninger	-58.553	-49
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.550.428</b>	<b>-395</b>
4 Skat af årets resultat	-567.029	83
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.983.399</b>	<b>-312</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.487.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-85
Overført resultat	496.399	-227
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.983.399</b>	<b>-312</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.830	123
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>44.830</b>	<b>123</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>44.830</b>	<b>123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.116.831	2.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.992	16
Andre tilgodehavender	987.302	801
Udskudt skatteaktiv	27.628	97
Periodeafgrænsningsposter	284.260	157
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.511.013</b>	<b>3.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.892.335</b>	<b>4.269</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.403.348</b>	<b>8.246</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.448.178</b>	<b>8.369</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	3.094.987	2.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.487.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.081.987</b>	<b>3.099</b>
Selskabsskat	346.883	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>346.883</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.316	518
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.017.992	4.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.019.308</b>	<b>5.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>5.366.191</b>	<b>5.270</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.448.178</b>	<b>8.369</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital primo	500.000	500
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	85
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-85
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	2.598.588	2.826
Årets resultat	1.983.399	-227
Foreslået udbytte	-1.487.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.094.987</b>	<b>2.599</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	1.337
Foreslået udbytte	1.487.000	0
Udloddet udbytte	0	-1.337
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.487.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.081.987</b>	<b>3.099</b>





## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation tkr. 73, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	16	12
Lønninger	12.686.845	6.699
Pensioner	1.363.830	871
Andre omkostninger til social sikring	110.580	98
	<b>14.161.255</b>	<b>7.668</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.726	116
	<b>78.726</b>	<b>116</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	497.883	0
Regulering af udskudt skat	69.146	-83
	<b>567.029</b>	<b>-83</b>



## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021	801.191
Årets tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>801.191</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	-677.635
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-78.726
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-756.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>44.830</b>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2022 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	346.883	0
	<b>346.883</b>	<b>0</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.